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Ny IMCC Landsbestyrelse
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IMCC’s Generalforsamling, der afholdtes 9. – 11. november 2018, valgte en ny

Landsbestyrelse. Den nye Landsbestyrelse består af Forperson Julie Lauritzen,

Økonomiansvarlig Theis Bock, Ansvarlig for Internationale Relationer Helena Vendelin

Rahbek Pedersen samt Bestyrelsesmedlemmerne Nynne Halkjær, Frederikke Bach

Larsen, Sofus Sølyst samt Sabina David Ruban. Efterfølgende er Tilde Rasmussen blevet

indvalgt efter et kald, så Landsbestyrelsen er fuldtallig. Du kan læse mere her.

 

Erik Holst Prisen 2018
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Ved Nationalweekenden den 9. – 11. november 2018 valgte forsamlingen hvem, der

skulle modtage årets Erik Holst Pris. Prisen er opkaldt efter en af IMCC’s stiftere og

gives til et medlem eller en aktivitet, som i særlig grad i det forgange år har ydet en

frivillig indsats, der sætter spor. Der var �ere rigtig gode bud på, hvem der skulle

modtage prisen, og det endelig valg faldt på Nikoline Møller Lynnerup som
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repræsentant for den Organisationsgruppe, som arrangerede Store Sundhedsdag på

Nordsjællands Grundskole og Gymnasium. Du kan læse mere her.

Ny IMCC Ungdomsdelegat

Emilie Vangsgaard Rosager er blevet valgt som Ungdomsdelegat til at repræsentere DUF

(Dansk Ungdoms Fællesråd) inden for områderne ligestilling og SRSR (Seksuel og

Reproduktiv Sundhed og Rettigheder). Udtagelsen af Emilie er en stor anerkendelse af

det arbejde, som IMCC lægger i forhold til rettigheder og reproduktiv sundhed. Emilie

vil i 2019 repræsentere hele Danmarks ungdom i FN og andre internationale fora. Læs

hele historien her. Og se alle DUF’s 6 ungdomsdelegater her.
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IMCC Global

Hos IMCC Global sker der mange spændende ting. Vores to projekter, Etiopien og Kenya,

har fået nye frivillige, og vores team udgøres nu af denne dejlige gruppe. Vi har været

på introtur sammen, hvor der både var hygge og læring på programmet. Og så har vores

to projekter været revolutionerende i DUF-regi. Vi har nemlig fået en bevilling til en

fælles partnerskabsudvikling. Det betyder, at vi er så heldige at sende frivillige fra både

Kenya-gruppen og Etiopien-gruppen afsted til en fælles partnerskabsudviklingsuge i

Kenya, hvor vores partner fra Etiopien kommer op. Dette vil �nde sted i starten af det

nye år. Følg med i IMCC Global her.
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Frivilligrapport 2017/18

Der er udarbejdet en frivilligrapport om

IMCC. Rapporten beskriver IMCC som

organisation, det frivillige miljø og de

frivillige rammer. Samtidig beskriver

rapporten hvordan de frivillige arbejder

med en holistisk tilgang til sundhed og

ud fra vores grundholdninger samt FN´s

verdensmål som referenceramme. Læs

mere om rapporten her.

 

Nye uddannelser i DUF

Dansk Ungdoms Fællesråd (DUF) tilbyder

en række nye uddannelser. Du kan

tilmelde dig de mange arrangementer

her og se det spritnye kursuskatalog for

første halvår af 2019 her.

 

Ens.sundhed til konference
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Ens.sundhed har været til konference om �ygtninge og indvandreres sundhed og trivsel.

Både deltagerliste og program vidnede om mangfoldighed. Der blev networket til den

store guldmedalje, og man kan læse hele historien her.

 

Ungdomslederne i Zimbabwe
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IMCC ungdomsledere fra IMUNZI samarbejder med de frivillige fra ”House of Smiles,”

der er et dagcenter for gadebørn i Harare, hvor de kan komme og få mad, få vasket

deres tøj, tage et tiltrængt bad eller nyde at sove i skyggen uden frygt for at blive røvet

eller misbrugt. Læs hele historien om oplevelserne her.

 

FINO 2018
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I weekenden d. 2. til 4. november 2018 var IMCC vært for den årlige FINO konference.

Der var deltagelse af 60 uge frivillige fra de fem nordiske lande, og temaer fra FN’s

Verdensmål. Læs mere om begivenheden her.

Nyt samarbejde med Dansk Handicap Forbund
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IMCC Aktivitetsgruppe, Frontcare, har indledt et nyt samarbejde med Dansk Handicap

Forbund om aktiviteter i Nepal. Sammen med nepalesiske samarbejdsorganisationer vil

der blive udviklet et projekt med fokus på handicappedes rettigheder i Nepal. Læs hele

historien her.

Strategi-rapport
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For mange år siden – på Generalforsamlingen 2015 – vedtog IMCC’s medlemmer en

strategi for årene 2016-18. Det er tid at gøre status over, hvad der blev nået i forhold til

de oprindelige planer (og det kan afsløres, at det faktisk ikke er så lidt). En rapport er

udarbejdet, hvor man kan se hvordan det er gået med de tre prioriteringer om

Fællesskab, Synlighed og Kvalitet. Rapporten kan ses her.

Partnerskabsudvikling: Nepal
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IMCC-Nepal er netop vendt hjem fra Kathmandu, hvor der var gode diskussioner med

partneren, PSRN-sc, blandt andet om udvikling af strategien for et fremtidigt

samarbejde. Der var en del fokus på forskellige metoder og fornyet energi til at

fortsætte arbejdet om udvikling i forhold til reproduktiv sundhed. Læs mere her.

Redaktør af Nyhedsbrevet er Sekretariatsleder Mikael Bjerrum.

Send idéer til: mikael@imcc.dk
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International Medical Cooperation Committee (IMCC) 

- Hele verdens sundhed

Du modtager denne mail, da du er medlem af IMCC.

Opdater indstillinger  |  Afmeld
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